Prefeitura de Sao Jodé dos Campod LIVRC N¢ FLS. N¢
Edtado de Sao Panlo

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICI?IO

NS00 de 50/ 06 /33

DECRETO N9 6394/88
de 23 de junho de 1988

Dispoe sobre a nomeacao do Diretor
Administrativo da Fundagao Cultu
ral Cassiano Ricardo de Sao José

dos Campos.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos,
no uso de suas atribuicdes legais e nos termos do inciso V, do artigo 39,
do Decreto-Lei Complementar n? 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em

vista o que consta do Processo Administrativo n? 016584-5/88,

DECRET A:

Artigo 19 - E nomeado para Diretor Adminis
trativo da Fundagao Cultural Cassiano Ricardo de Sao José dos Campos, o
Sr. TAAN SALIM ASSAAD, nos termos que dispoe o artigo 39 da Lei n? 3050/
85, de 14 de novembro de 1985.

Artigo 29 - Este decreto entrara em vigor na

data de sua publicagcao, revogadas as disposicoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

23 de junho de 1988. . _ /
' /

/) [ ) \hhﬂ/////
/| J /—’ N P =y
o) \ k
DA\

Antonio José Mendes Faria

Prefeito Municipal

//4

Carlos

avier de Oliveira

Consultor Legislativo

Registrado e publicado na Divisao de Formali
zagao de Atos, Consultoria Legislativa, aos vinte e trés dias do meés de

junho do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

//““Fcr%;j-ﬂ k |
k“xh -
unato Jun

Formalizagao de Atos

DFO/nbp/ .~




